
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2022 
WÓJTA GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Mysłakowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz uchwały Nr XIV/79/11 Rady Gminy Mysłakowice z 29 września 
2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) 
aktów prawa miejscowego w dziedzinie dotyczącej działalności statutowej tej organizacji,  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z rozpoczęciem prac nad Rocznym Programem Współpracy Gminy Mysłakowice 
z organizacjami pozarządowymi oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne  projektu Rocznego Programu Współpracy 
w 2023 roku. 

§ 2. Propozycje do Rocznego Programu Współpracy Gminy Mysłakowice z organizacjami pozarządowymi 
oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku należy składać 
w terminie od 21.10.2022 r. do 04.11.2022 r. w formie pisemnej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy 
Mysłakowice, ul. Szkolna 5 lub przesyłać pocztą elektroniczną na adres: ri@myslakowice.pl. 

§ 3. Konsultacje projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Mysłakowice  
z organizacjami pozarządowymi oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2023 roku zostaną przeprowadzone w dniu 07.11.2022 r. (poniedziałek) o godz. 1200, w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy, ul. Szkolna 5. 

§ 4. Projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy Mysłakowice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2023 roku zostanie opublikowany na stronie internetowej gminy Mysłakowice 
www.myslakowice.eu  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Propozycje do Rocznego Programu Współpracy Gminy Mysłakowice z organizacjami pozarządowymi 
oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku składane 
anonimowo lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 6. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
gminy nie później niż w ciągu 7 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. promocji, funduszy sołeckich, 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F2CE2D-E7F9-4745-8232-B15AE7CF4A9E. Podpisany Strona 1

www.myslakowice.eu


§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mysłakowice 
 
 

Michał Orman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F2CE2D-E7F9-4745-8232-B15AE7CF4A9E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


